ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

89600-000

- JOAGABA -SC

Folha: 1/2

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

esta € a relagdo de todas as compras realizadas no més de

Orgéo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Bem Adquirido
PEDESTAL PARA INFRA VERMELHO

MAO DE OBRA / MANUTENGCAO
KIT COM 4 FOTOS 3X4

MATERIAL / SERVICO ADQUIRIDO
MAO DE OBRA / MANUTENGAO
MATERIAL / SERVICO ADQUIRIDO
MAO DE OBRA / MANUTENCAO
HDD 500 GB

PROCESSADOR CORE2 DUO
MEMORIA DDR 3 - 4GB

PLACA MAE GIGABYTE G41 DDR 3
ESPATULA

ALICATE CUTICULA

BOBY PARA CABELOS (PACOTE COM 12)
LIXA PARA OS PES

LIXA PARA UNHA

ESMALTE

ESCOVA DE CABELO TERMICA

GRAMPO DE CABELO

Outubro/2011.

Nome do Fornecedor

NR COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA -

ME
TERCILIO FERREIRA BRANDAO ME

ARTES FOTOGRAFICAS COMIM LTDA

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

CNPJ / CPF
07.727.017/0001-94

13.325.479/0001-88

82.779.596/0001-34

07.624.275/0001-45

07.624.275/0001-45

07.624.275/0001-45

07.624.275/0001-45

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

Quantidade
1,00

1,00
30,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
30,00
10,00
12,00
30,00
30,00
30,00
12,00

30,00

Unid
UN

UN

KIT

VB

UN

VB

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Preco Unitario

370,00
715,00
6,00
4.617,50
3.058,50
2.590,00
1.790,00
150,00
350,00
130,00
250,00
2,50
18,00
13,90
3,90
0,15
2,20
15,20

2,90

Preco Total
370,00

715,00
180,00
4.617,50
3.058,50
2.590,00
1.790,00
150,00
350,00
130,00
250,00
75,00
180,00
166,80
117,00
4,50
66,00
182,40

87,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000

- JOAGCABA -SC

Folha: 2/2

Orgéo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Bem Adquirido
CREME DE MAOS

PALITO

PINCA

Nome do Fornecedor

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

CNPJ / CPF
85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

85.347.698/0001-79

Quantidade Unid  Preco Unitéario

12,00 UN 5,90
30,00 UN 0,50
30,00 UN 0,50

Total Geral ---->

Preco Total

70,80
15,00

15,00

15.180,50




