#### Folha: 1/2

## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

# RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011.** 

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDESTAL PARA INFRA VERMELHO	NR COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	07.727.017/0001-94	1,00	UN	370,00	370,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MÃO DE OBRA / MANUTENÇÃO	TERCILIO FERREIRA BRANDAO ME	13.325.479/0001-88	1,00	UN	715,00	715,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT COM 4 FOTOS 3X4	ARTES FOTOGRAFICAS COMIM LTDA	82.779.596/0001-34	30,00	KIT	6,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MATERIAL / SERVIÇO ADQUIRIDO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	VB	4.617,50	4.617,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MÃO DE OBRA / MANUTENÇÃO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	UN	3.058,50	3.058,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MATERIAL / SERVIÇO ADQUIRIDO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	VB	2.590,00	2.590,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MÃO DE OBRA / MANUTENÇÃO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	07.624.275/0001-45	1,00	UN	1.790,00	1.790,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HDD 500 GB	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PROCESSADOR CORE2 DUO	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	350,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEMÓRIA DDR 3 - 4GB	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLACA MÃE GIGABYTE G41 DDR 3	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPÁTULA	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	2,50	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALICATE CUTÍCULA	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	10,00	UN	18,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOBY PARA CABELOS (PACOTE COM 12)	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	12,00	UN	13,90	166,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXA PARA OS PÉS	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	3,90	117,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXA PARA UNHA	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	0,15	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESMALTE	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	2,20	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESCOVA DE CABELO TERMICA	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	12,00	UN	15,20	182,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPO DE CABELO	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	2,90	87,00

### Folha: 2/2

## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE MÃOS	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	12,00	UN	5,90	70,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALITO	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	0,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINÇA	S.K.M. COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	85.347.698/0001-79	30,00	UN	0,50	15,00
						Total Geral>	15.180,50